P21. Adresar klubu Dorostenecké a Juniorské ligy, 2022-2023

SK Slavia Praha

- pfedseda: Toma$ Matéjka , tel. 607 568 419
- sekretar: Oldrich Panek, tel. 606 617 500
- mail: info@slaviafutsal.cz

FC Démoni Ceska Lipa

- pfedseda: Jifi Subrt, tel. 602 415 982
- mistopfedseda: Karel Kruli$, tel. 777 219 922
- mail: fcdemoni@seznam.cz

FC Banik Chomutov

- pfedseda: Michal Novy, tel. 774 277 262, e-mail: forzacv@seznam.cz
- sekretaf: Jan Bric, tel. 608 024 992, e-mail: bric@brisoma.cz
- mail: forzacv@seznam.cz

SK Olympik Mélnik

- predseda: Pavel Suba, tel. 777 755 088, e-mail: pavel.suba@seznam.cz
- sekretar: Radek Saibt, tel. 773 068 677, e-mail: radek.saibt@seznam.cz
- mail: olympik.melnik@seznam.cz

Sparta Praha

- pfedseda: Ago Simit¢i, tel. 775 067 676, e-mail: agosimitci@gmail.com
- technicky feditel: Beni Simit¢i, tel. 703 199 999, e-mail:_benisimitci@gmail.com
- mail: acspartafutsal@gmail.com

SK Interobal Plzen

- generalni feditel: Radek Lobo, tel. 602 392 809 e-mail: r.lobo@interobal.cz
- sportovni feditel: Jakub Hodek, tel. 777 997 481, e-mail: futsal@interobal.cz
- mail: futsal@interobal.cz

Zabinsti Vici Brno

- pfedseda: Michal Letzel, tel. 602 270 699, e-mail: michal.letzel@gmail.com
- mail: michal.letzel@gmail.com

FTZS Liberec

- pfedseda: Pavel Bina, tel. 604 690 057
- mistopfedseda: Borek Pozivil, tel. 721 078 519
- mail: pavel.bina@seznam.cz, b.pozivil@seznam.cz

FC Rapid Usti nad Labem

- mistopfedseda: Matéj Capek, tel. 733 298 537, e-mail: rhymex@seznam.cz
- sekretar: Tomas Votava, tel. 734 111 390, votava23@seznam.cz
- mail : fcrapidusti@email.cz

TJ Spartak Perstejn

- predseda: Jiti Cihak, tel. 603 170 996, e-mail: jirka@jestal.cz
- sportovni feditel: David Filinger, tel. 776 229 590, mail: filingerdavid@gmail.com

- mail: jirka@jestal.cz

FK Chrudim

- pfedseda: FrantiSek Tichy, tel. 605 296 264, mail: tichy@igservice.cz
- sekretar: Tomas Hamsa, tel. 605 488 255, mail: hamsa@igservice.cz
- mail: tichy@fkerapack.cz a bartejan@gmail.com

1.FC Nejzbach Vysoké Myto

- predseda: Bohumil Stanglica, tel. 606 619 578
- sekretar: Petr Jenicek, tel. 775 566 165, mail: jena9@centrum.cz
- mail: fcnejzbach@centrum.cz

Helas Brno - pfedseda: Jan Loup, tel. 608 728 707 honzaloup@seznam.cz
- sekretar: Tomas Galia, tel. 777 313 847, mail: tomasgalia@seznam.cz
- mail: honzaloup@seznam.cz
SK Amor Kloboucky Vyskov - pfedseda: Antonin Petlach, tel. 604 933 243, mail: amorvyskov@seznam.cz

- sekretar: Pavla Petlachova, tel. 605 812 712, mail: pavilapetlachova@gmail.com
- mail: amorvyskov@seznam.cz

Bohemians Praha 1905 futsal

-pfedseda: Maté&j Veselovsky, tel. 721 552 042, mail: veselovsky@bohemiansfutsal.cz
- feditel: David Ploc, tel. 728 737 750, mail: ploc@bohemiansfutsal.cz
- mail: info@bohemiansfutsal.cz

SK UP Olomouc

- pfedseda: Nikolas Tilkeridis, tel. 774 996 635, mail: skupfutsal@seznam.cz
- sekretaf: Jakub Ricica, tel. 721 502 700, mail: jakub.ricica@centrum.cz
- mail: skupfutsal@seznam.cz
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